Prefetturu Municipal de llhs Compri

BSTÂNCTA BALNEÁRIA

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO

EDtrAr DE r_LctracÃo

coNvtTE Ne 013/2015

oBJETO: COnrnamçÃo DE EMPRESA eene locaçÃo DE 7s (SETENTA E CINCO) METROS DE

ARQUIBANCADA COM PASSAREIÁ E COM 06 (SEIS) DEGRAUS A SER INSTAIÁDA NA AREA DE

DEsFttE Dos Btocos Do CARNAVAL 2ol5 DEsrE luuntcÍplo DE l[HA coMPRlDA, EsrADo DE

sÃo paulo.

Aos 11 (onze) dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze, às 14h, no Departamento

Administrativo/Licitação do Município de llha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, ne

11.OOO - Balneário Meu Recanto, neste Município de llha Comprida, Estado de São Paulo, foi

aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas apresentadas no edital sob referência'

Foram convidadas as Empresas: ESPAçO SOM E LUZ LTDA ME, OSMAR GONçALVES DE

OUVEIRA e OL|VE|RA SOARES SONORIZAçÃO ITDA ME. Verificou-se que as todas as empresas

convidadas se fizeram representar nesta sessão de abertura e julgamento das propostas

apresentadas no edital de licitação em referência, sendo seus respectivos envelopes entregues

no Departamento Administrativo/Licitação mediante protocolo de recebimento. Os envelopes

foram apresentados dentro das exigências editalícias. Estando tudo em termos e dando

seqüência aos trabalhos, foram abertos os Envelopes np 001 - Documentos, das empresas

proponentes, que após devidamente rubricados pelos presentes, verificou-se que a empresa

oLlvEtRA soARES SONORIZAÇÃO LTDA ME, não atendeu a exigência editalícia constante do

item 3.1 - Contrato Social não atende objeto do edital sob referência. Dando sequencia aos

trabalhos, verificou-se estarem as demais empresas habilitadas e qualificadas para o

fornecimento do objeto da presente licitação. Diante do exposto e considerando a habilitação

das empresas participantes desta fase, determinou a Comissão, que fossem abertos os

Envelopes n" 002 - Propostas, onde verificaram-se os seguintes valores:

ESPAçO SOM E tUZ LTDA ME

R$. 73.g(x),OO (Setenta e três mil e novecêntos reais);

OSMAR GONçALVES DE OLIVEIRA ME

RS. 69.000,00 (sessenta e nove mil reais)

Considerando os critérios de.lulgamento da presente licitação, resolveu a Com

vencedora a empresa OSMAR GONçALVES DE OLIVEIRA ME, pelo valor total de

(sessenta e nove mil reais). o resultado da presente licitação será submeti

apreciação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para em concordando,

homologação e adjudicação, do objeto da presente licitação f vor das emp

GONçALVES DE OIIVEIRA ME.

issão declarar
Rs. 69.000,00
do à elevada

determina r a

resas OSMAR

\\
\

I

«,
\-

w;

Avenida Beiru Mar, n 1 1.000, Balnedrio Meu Recsnto - Ilha comprido/sP ' cEP: I 1925'000 '(13) 3812-7000

lrsãFã*'áór.:'

I()6

www. il h aco mp r i da. s P. gov. b r

Iry

Prefeitura Manicipal de llha Co

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

rabalhos. Assinam os representantes dasNada mais a constar, deu-se por e

empresas, o representante da Divisã

Permanente de Licitaçôes presentes a

ANTONIA OLIVEIRA DE SOUZA - Pres

mpfl
Êlt

o Presidente e os membros da Comissão

CPL

CREUNICE DOS SANTOS SIIVA - Membro da CPL tU

VATDINEI JOSÉ DA SITVA -

CH INE HUDSO CIO - Representante da Divisão de Turismo

Representánte da EmrrrE§a O_-smar de Oliveira ME

cN PJ. Í9.326. 19 6 I 0Ú01-37

çotuGÇ'
. Í09.38s.sG8-33RIVAL S S-CPF

D RIOS DE CAM

rese te da Em resa

REINALDO MENDES 8 - cPt.252395328-13
Represen
cNPJ.08.

tant mpresa liveira Soares Ltda Me

56 1-58

p

POS - CPF. 349.878.478-17
Espaço Som e Luz Ltda Me

.00.019.369 t-46

Prqçr-gsg n:
4C1o

AyenifuBeba,!úat,n,11.000,BalneátioMeuRecanlo_IlhaComprklúSP-CEP:11925.000.(13)3842.7000
w w w. il h ac o mP r i d u s P' go v' b r

À )

IL)t^

Ik%*'

7..-

a
lr

ct